^ ® ̂  Qy^íu^víci^icd ^ála/ncüi ̂ B̂a/ne<iy^ de ^^m/?tde
^^iade de (S^^a W^auée

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.°

ENCAMIWAÀáAo
NKIPAl

IDENTE

Atendendo a reivindicação de munícipes do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURAO, que determine ao SETOR COMPETENTE, viabilizar

providências quanto à poda da arvore, localizada na Rua Jaú, em frente ao

número 1376, no bairro Boqueirão, a mesma encontra-se enorme, moradores

relatam que a árvore está com galhos alcançando a fiação elétrica, podendo

provocar acidentes e rompimentos da fiação elétrica, entre outros.

A referida árvore, além do acúmulo de folhas,

entupimento de bueiros e perigo para munícipes podendo ocasionar curto-

circuito na rede elétrica, necessitando com urgência, dos serviços de poda.

Segue foto anexa, para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 18 de agosto de 2020.

ROMUL^RASIE^BOUCAS ̂
VEREADOR

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3475-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP -Z

SITE: www.camarapraiagrande.sp,gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

Qy^wíifxy^KjU cici ^á^/ncca, ̂ ^̂cvé'ne<im<x. de
^á^da de (^ae ̂dPcuid^

^'y'a/}tde

m

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp,gov.br - E-MAIl: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br